נעיר כי במסגרת פנייתם העותרים טענו בין היתר כי המשיב מתעלם באופן עקבי מפניותיהם וכי לא ישלחו התראה נוספת. ואולם, מעיון בעתירה עולה כי הייתה זו פנייתם הראשונה של העותרים בכתב בסוגיה דנן.

צילום פניית העותרים מיום 5.9.17 צורף כנספח ע/6 לעתירה.

22. במאמר מוסגר, נעיר כי ביום 11.9.17 העותרים העבירו פניה לפי חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998, אשר אינה מעניינה של העתירה שלפנינו.

צילום פניית העותרים לפי חוק חופש המידע מיום 11.9.17 צורף כנספח ע/7 לעתירה.

23. ביום 26.9.17 העותרים פנו פעם נוספת למשיב בעניין דנן, וטענו בין היתר כי תכנית הלימודים 'עומדת בניגוד מוחלט לפסיקה ולהלכה הקיימת, ולזכות הבסיסית של כל תלמיד ותלמידה לזכות מחופש מדת', וכי הטמעת תכנית הלימודים צריכה להיעשות לשיטת העותרים 'בחקיקה ראשית, ספציפית ומפורשת'.

ואולם, העותרים ממילא אינם מציגים כל ביסוס לטענותיהם החמורות, ודי בכך כדי לדחות את טענותיהם על-הסף. מעבר לכך, נבהיר כי מדובר בטענות חסרות שחר, אשר לשווא מטילות דופי באנשי חינוך מסורים אשר עשו ועושים מלאכתם נאמנה.

35. נוסף על כך, ככל שהעותרים מבקשים לטעון כי תכנית הלימודים אינה עולה בקנה אחד עם המטרות המוגדרות בחוק חינוך ממלכתי, תשי"ג-1953 (סעיפים 57 ו-65 לעתירה), הרי שגם לטענה זו לא נמצא כל ביסוס בעתירה. מכל מקום, די בעיון בתכנית הלימודים - ברציונאלים שבבסיסה, במטרותיה המרכזיות, בערכים המובילים שבה, ועוד - כדי ללמוד שגם בטענה זו אין ממש, וכי תכנית הלימודים בוודאי שהולמת את הוראות החוק.

36.

- בהתאם לכך, ככל שתכנית הלימודים 'תרבות יהודית ישראלית' תצליח ותעמוד במטרותיה - ולו בחלקן - הרווח יהיה לא רק של בוגרי התכנית, אלא של החברה כולה.
51. העובדות המפורטות בתגובה זו נתמכות בתצהירו של מר יובל סרי, מפמ"ר תרבות יהודית-ישראלית במשרד החינוך.

היום, ט"ו בכסלו תשע"ח

3 בדצמבר 2017

אודי איתן, עו"ד

סגן בכיר במחלקת הבג"צים

בפרקליטות המדינה

מש/1

רשימת בעלי התפקידים

בוועדות

1/2x

צוות כתיבה

ריכוז ועריכה

צילה מירון-אילן, מנהלת אגף מורשת ומפמ"ר מחשבת ישראל (ממלכתי), משרד החינוך
אריאל אביב, מדריך מרכז ארצי ומורה למחשבת ישראל ותרבות יהודית-ישראלית
ד"ר אשר שכטר, ממונה תכניות לימודים, אגף מורשת, משרד החינוך
יוספה משולם, מפמ"ר תורה שבעל פה ומשפט עברי (ממלכתי), משרד החינוך